Plazo TEA pactada, amensual >>>
Tasa mensual pactada >>>

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO

LIQUIDACION DE CREDITO DEL PAGARE N°781955

Medellin,

Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima
Mora TEA pactada, amensual >>> 1 Mora Hasta (Hoy) 12-may-16
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >>] Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>|

Vigencia Brio. Cte.| M&XiIMa | g, | InNserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual|Autorizada { Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias Interesgs eh esta Abonos Saldo de Sa",’o de Capital
cuotas u otros Liquidacion Intereses. mas.Intereses. ..
13-ago-15 | 31-ago-15 15 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
13-ago-15  3l-ago-15 19,26%  2,14% 2,137% 117.983.094,00  117.98309400 18  1.513.085,20 1513.085,20 119.496.179,20
1-sep-15  30-sep15 19,26%  2,14% 2,137% 117.983.09400 i 30  2.521.808,67 4.034.89387 122.017.987,87
l-oct-15  3l-oct-15  19,33%  2,14% 2,144% 117.98309400 i 30  2.529.986,37 6.564.880,24 124.547.974,24
1-nov-15  30-nov-15  19,33%  2,14% 2,144% 117.98309400: 30  2.529.986,37 9.094.866,61 127.077.960,61
1dic-15  3l-dic-15  19,33%  2,14% 2,144% 117.983.09400 i 30  2.529.986,37 11.624.852,98 129.607.946,98
l-ene-16  3l-ene-16 19,68%  2,18% 2,179% 117.98309400: 30  2.570.783,59 14.195.636,58 132.178.730,58
1feb-16  29feb-16  19,68%  2,18% 2,179% 117.98309400 1 30  2.570.783,59 16.766.420,17 134.749514,17
1-mar-16  3l-mar-16 19,68%  2,18% 2,179% 117.983.09400 30  2.570.783,59 19.337.203,76 137.320.297,76
l-abr-16  30-abr-16  20,54%  2,26% 2,263% 117.98309400 ) 30  2.670.387,95 22.007.591,71 139.990.685,71
1-may-16 ~ 12-may-16  20,54%  2,26% 2,263% 117.98309400 ) 12  1.068.155,18 23.075.746,89 141.058.840,89
[ 23.075.746,89] 0,000 | 23.075.746,89] 141.058.840,89)
SALDO DE CAPITAL 117.983.094,00
SALDO DE INTERESES 23.075.746,89

Carrera 50 # 50-23 Piso 2, Edificio Mariscal Sucre, Medellin (Antioquia).

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  141.058.840,89

Tel: (604) 251 1659.
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JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO
CONTINUACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO DEL PAGARE N° 781955
Medellin,

Plazo TEA pactada, amensual >>> ‘!Hazo Hasta I:
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, amensual >>> ™ Mora Hasta (Hoy) 28-jun-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>|  $68.877.956,00Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>| $23.075.746,89

Y H
Vigencia Brio. Cre.| M&ima | 1., [Inseite enesta LIQUIDACION DE CREDITO |
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual|Autorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias Inter.esgs e.nresta Abonos Saldo de i Salqo de Capital |
cuotas u_otros Liguidacion Intereses mas Intereses
13-may-16 | 31-may-16 15 68.877.956,00 Valor Folio] 23.075.746,89 91.953.702,89
13-may-16  31-may-16  20,54%  2,26% 2,263% 68.877.956,00 | 18 935.375,69 24.011.122,58 92.889.078,58
14un-16  30-4un-16  20,54%  2,26% 2,263% 68.877.956,00 | 30  1.558.959,49 25.570.082,07 94.448.038,07
1-jul-16 314ul-16  21,34%  2,34% 2,341% 68.877.95600 | 30  1.612.581,14 27.182.663,21 96.060.619,21
1-ago-16  31-ago-16  21,34%  2,34% 2,341% 68.877.95600 | 30  1.612.581,14 28.795.244,35 97.673.200,35
1sep-16  30sep-16  21,34%  2,34% 2,341% 68.877.956,00 | 30  1.612.581,14 30.407.825,48 99.285.781,48
l-oct-16  3l-oct-16  21,99%  2,40% 2,404% 68.877.95600 | 30  1.655.820,73 32.063.646,22 100.941.602,22
1-nov-16  30-nov-16  21,99%  2,40% 2,404% 68.877.956,00 | 30  1.655.820,73 33.719.466,95 102.597.422,95
1-dic-16  31-dic-16  21,99%  2,40% 2,404% 68.877.95600 | 30  1.655.820,73 35.375.287,69 104.253.243,69
l-ene-l7  3l-ene-l7 22,34%  2,44% 2,438% 68.877.956,00 | 30  1.678.983,37 37.054.271,06 105.932.227,06
1feb-17  28feb-17 22,34%  2,44% 2,438% 68.877.956,00 | 30  1.678.983,37 38.733.254,43 107.611.210,43
1-mar-17  31-mar-17  22,34%  2,44% 2,438% 68.877.956,00 | 30  1.678.983,37 40.412.237,80 109.290.193,80
l-abr-17  30-abr-17  22,33%  2,44% 2,437% 68.877.95600 | 30  1.678.322,74 42.090.560,54 110.968.516,54
1-may-17  31-may-17  22,33%  2,44% 2,437% 68.877.95600 | 30  1.678.322,74 43.768.883,29 112.646.839,29
14un-17  304un-17  22,33%  2,44% 2,437% 68.877.956,00 | 30  1.678.322,74 45.447.206,03 114.325.162,03
1-4ul-17 314ul-17  21,98%  2,40% 2,403% 68.877.956,00 | 30  1.655.157,71 47.102.363,74 115.980.319,74
l-ago-17  3l-ago-17  21,98%  2,40% 2,403% 68.877.956,00 | 30  1.655.157,71 48.757.521,46 117.635.477 46
1-sep17  30-sep17 21,48%  2,35% 2,355% 68.877.95600 | 30  1.621.918,96 50.379.440,42 119.257.396,42
loctl7  3loct17  21,15%  2,32% 2,323% 68.877.956,00 | 30  1.599.886,58 51.979.326,99 120.857.282,99
l-nov-17  30-nov-17  20,96%  2,30% 2,304% 68.877.956,00 | 30  1.587.166,81 53.566.493,81 122,444,449 81
1dic-17  31-dic-17  20,77%  2,29% 2,286% 68.877.956,00 | 30  1.574.421,74 55.140.915,55 124.018.871,55
l-ene-18  3l-ene-18  20,69%  2,28% 2,278% 68.877.956,00 | 30  1.569.047,80 56.709.963,35 125.587.919,35
1feb-18  28feb-18 21,01%  2,31% 2,309% 68.877.95600 | 30  1.590.516,57 58.300.479,91 127.178.435,91
1-mar-18  31-mar-18  20,68%  2,28% 2,277% 68.877.956,00 | 30  1.568.375,74 59.868.855,65 128.746.811,65
l-abr-18  30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 68.877.956,00 | 30  1.554.919,71 61.423.775,36 130.301.731,36
1-may-18  31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 68.877.956,00 | 30  1.552.22510 62.976.000,47 131.853.956,47
14un-18  30-4un-18 20,28%  2,24% 2,238% 68.877.956,00 | 30  1.541.43534 64.517.435,80 133.395.391,80
1-jul-18 314ul-18  20,03%  2,21% 2,213% 68.877.956,00 | 30  1.524.539,84 66.041.975,64 134.919.931,64
1-ago-18  3l-ago-18 19,94%  2,20% 2,205% 68.877.956,00 | 30  1.518.446,52 67.560.422,16 136.438.378,16
1-sep-18  30-sep-18 19,81%  2,19% 2,192% 68.877.956,00 | 30  1.509.634,81 69.070.056,97 137.948.012,97
l-oct-18  3l-oct-18  19,63%  2,17% 2,174% 68.877.956,00 | 30  1.497.413,91 70567.470,88 139.445.426,88
1-nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 68.877.956,00 | 30  1.487.892,61 72.055.363,49 140.933.319,49
1-dic-18  31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 68.877.956,00 | 30  1.481.764,27 73537.127,76 142.415.083,76
l-ene-19  3l-ene-19 19,16%  2,13% 2,128% 68.877.956,00 | 30  1.465.393,29 75.002.521,05 143.880.477,05
1feb-19  28feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 68.877.956,00 | 30  1.502.169,26 76.504.690,31 145.382.646,31
1-mar-19  3l-mar-19  19,37%  2,15% 2,148% 68.877.956,00 | 30  1.479.720,19 77.984.410,50 146.862.366,50
l-abr-19  30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 68.877.95600 | 30  1.476.311,93 79.460.722,43 148.338.678,43
1-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 68.877.956,00 | 30  1.477.67545 80.938.397,88 149.816.353,88
14un-19  304un-19  19,30%  2,14% 2,141% 68.877.956,00 | 30  1.474.948,12 82.413.346,00 151.291.302,00
1-jul-19 314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 68.877.956,00 | 30  1.473.584,02 83.886.930,02 152.764.886,02
l-ago-19  3l-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 68.877.95600 | 30  1.476.311,93 85.363.241,96 154.241.197,96
1-sep-19  30-sep19  19,32%  2,14% 2,143% 68.877.956,00 | 30  1.476.311,93 86.839.553,89 155.717.509,89
l-oct-19  3l-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 68.877.956,00 | 30  1.461.293,98 88.300.847,87 157.178.803,87
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 68.877.956,00 | 30  1.456.508,14 89.757.356,01 158.635.312,01
1-dic-19  31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 68.877.956,00 | 30  1.448.295,49 91.205.651,51 160.083.607 51
l-ene20  3l-ene20 18,77%  2,09% 2,089% 68.877.956,00 | 30  1.438.700,72 92.644.352,23 161.522.308,23
1feb-20  29feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 68.877.956,00 | 30  1.458.559,66 94.102.911,88 162.980.867,88
1-mar-20  31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 68.877.956,00 | 30  1.451.034,22 95.553.946,10 164.431.902,10
1-abr-20  30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 68.877.956,00 | 30  1.433.21152 96.987.157,62 165.865.113,62
1-may-20  31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 68.877.956,00 | 30  1.398.796,78 98.385.954,40 167.263.910,40
14un20  304un-20 18,12%  2,02% 2,024% 68.877.956,00 | 30  1.393.963,90 99.779.918,30 168.657.874,30
1-jul-20 3Lul-20  18,12%  2,02% 2,024% 68.877.95600 | 30  1.393.963,90 101.173.882,20 170.051.838,20
1-ago20  31-ago20  18,29%  2,04% 2,041% 68.877.956,00 | 30  1.405.694,58 102.579.576,77 171.457.532,77
1-sep20  30-sep20 18,35%  2,05% 2,047% 68.877.956,00 | 30  1.409.829,68 103.989.406 45 172.867.362,45
l-0ct20  31-0ct20  18,09%  2,02% 2,021% 68.877.956,00 | 30  1.391.89154 105.381.297,99 174.259.253,99
1-nov-20  30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 68.877.95600 | 30  1.374.595,70 106.755.893,68 175.633.849,68
1-dic20  31-dic20 17,46%  1,96% 1,957% 68.877.956,00 | 30  1.348.21597 108.104.109,66 176.982.065,66
l-ene2l  3l-ene2l 17,32%  1,94% 1,943% 68.877.956,00 | 30  1.338.469,59 109.442.579,25 178.320.535,25
1feb-21  28feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 68.877.956,00 | 30  1.353.778,66 110.796.357,91 179.674.313 91
1-mar-21  3l-mar-21  17,41%  1,95% 1,952% 68.877.956,00 | 30  1.344.736,83 112.141.094,74 181.019.050,74
l-abr21  30-abr21 17,31%  1,94% 1,942% 68.877.95600 | 30  1.337.772,85 113.478.867,59 182.356.823,59
1-may-21  31-may-21  17,22%  1,93% 1,933% 68.877.956,00 | 30  1.331.498,76 114.810.366,35 183.688.322,35
14un21  304un21 17,21%  1,93% 1,932% 68.877.95600 | 30  1.330.801,26 116.141.167,61 185.019.123,61
1-jul-21 314ul-21  17,18%  1,93% 1,929% 68.877.95600 | 30  1.328.708,30 117.469.875,91 186.347.831,91
l-ago-21  3l-ago-21 17,24%  1,94% 1,935% 68.877.956,00 | 30  1.332.893,54 118.802.769,44 187.680.725,44
l-sep2l  30-sep2l 17,19%  1,93% 1,930% 68.877.956,00 | 30  1.329.406,03 120.132.175,47 189.010.131 47
l-oct-21  3l-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 68.877.956,00 | 30  1.321.726,80 121.453.902,27 190.331.858,27
l-nov-21  30-nov-21  17,27%  1,94% 1,938% 68.877.956,00 | 30  1.334.985,13 122.788.887,40 191.666.843,40
ldic21  31dic2l 17,46%  1,96% 1,957% 68.877.956,00 | 30  1.348.21597 124.137.103,37 193.015.059,37
l-ene22  3l-ene22 17,66%  1,98% 1,978% 68.877.956,00 | 30  1.362.113,62 125.499.216,99 194.377.172,99
1feb-22  28feb-22 18,30%  2,04% 2,042% 68.877.956,00 | 30  1.406.383,95 126.905.600,94 195.783.556,94
1-mar-22  3l-mar-22  18,47%  2,06% 2,059% 68.877.956,00 | 30  1.418.091,86 128.323.692,80 197.201.648,80
l-abr22  30-abr22  19,05%  2,12% 2,117% 68.877.956,00 | 30  1.457.875,89 129.781.568,69 198.659.524,69
1-may-22  31-may-22 19,71%  2,18% 2,182% 68.877.956,00 | 30  1.502.848,30 131.284.417,00 200.162.373,00
14un22  284un22  20,40%  2,25% 2,250% 68.877.956,00 | 28  1.446.227,41 132.730.644,41 201.608.600,41
[ 109.654.897,52] 0,00 [ 132.730.644,41] 201.608.600,41]
SALDO DE CAPITAL 68.877.956,00
SALDO DE INTERESES DEPLAZO 7.276.968,00
SALDO DE INTERESES 132.730.644,41

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  208.885.568,41

Carrera 50 # 50-23 Piso 2, Edificio Mariscal Sucre, Medellin (Antioquia).
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RepuUblica de Colombia
Rama Judicial del Poder Publico
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
MEDELLIN
Medellin, 29 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Radicado No. 05001 31 03 0152015 00956 00
Demandante(s) BANCO DAVIVIENDA S.A.
Demandcdo(s) CREACIONES DIVINA MODA S.A.S

Asunto MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO
AUTO 2470
INTERLOCUTORIO

Esta Agencia Judicial dispone modificar la liquidacion de crédito allegada
por el apoderado de la parte ejecutante, debido a que no se imputd
correctamente el pago realizado por el Fondo Nacional de Garantias S.A,
por consiguiente y de conformidad con lo previsto en el arficulo 446 del
Codigo General del Proceso, se deja como definitiva la anterior liquidacion
realizada por la Secretaria de la Oficina de Ejecucion y, en consecuencia,

se aprueba.

NOTIFIQUESE

AM

ALVARO MAU MUNOZ SIERRA

Carrera 50 # 50-23 Piso 2, Edificio Mariscal Sucre, Medellin (Antioquia).
Tel: (604) 251 1659.
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-
medellin /inicio
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Firmado Por:
Alvaro Mauricio Mufioz Sierra
Juez Circuito
Direccién Ejecutiva De Administracion Judicial
Division De Sistemas De Ingenieria
Bogota, D.C. - Bogota D.C.,

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
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